TM Mittel Oberndorf 19-10-2024

Sa. 19.10.2024 20:35

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Zeit
Schnupper (1) 1,5km 25Hm 9P
1(43) 2(46) 3(33) 4(51) 5(36) 6(52) 7(50) 8(55) 9(100) Ziel
1 7 Stapanek, Friedrich 14:32 1:16 2:23 6:03 6:42 8:02 11:03 12:48  13:43 14:18 14:32
Orienteering Innsbr 1:16 1:07 3:40 0:39 1:20 3:01 1:45 0:55 0:35 0:14
Offen (4) 2,3km 50 Hm 11P
1(46) 2(48) 3(78) 4(64) 5(62) 6(35) 7(59) 8(66) 9(50) 10(55) 11(100) Ziel
1 15 Dannenmaier, Andr 29:45 2:09 5:12 9:45 11:21 15:47 19:46 21:36 23:35 27:47 29:00 29:30 29:45
OL Kufstein 2:09 3:03 4:33 1:36 4:26 3:59 1:50 1:59 4:12 1:13 0:30 0:15
2 16 Stricker, Wolfgang 33:25 7:14 10:27 14:49 16:45 19:14 21:43 25:06 27:24 31:58 32:51 33:11 33:25 2:55
Orienteering Innsbr 7:14 3:13 4:22 1:56 2:29 2:29 3:23 2:18 4:34 0:53 0:20 0:14 *43
3 13 Stanger, Theresa 39:58 4:.07 9:19 14:27 16:52 24:33 27:55 31:26 33:27 38:09 39:17 39:39 39:58
Naturfreunde Kitzb 4:07 5:12 5:08 2:25 741 3:22 3:31 2:01 4:42 1:08 0:22 0:19
4 12 Rass, Lisa 42:20 2:19 11:24 16:50 19:32 27:08 29:57 33:15 35:32 40:01 41:38  42:04 42:20
Orienteering Innsbr 2:19 9:05 5:26 2:42 7:36 2:49 3:18 2:17 4:29 1:37 0:26 0:16
Damen -10 (1) 1,4 km 20 Hm 9P
1(45) 2(46) 3(47) 4(48) 5(52) 6(49) 7(50) 8(55) 9(100) Ziel
1 17 Melkes, Zina 12:27 1:10 3:40 4:32 6:58 8:22 9:01 10:47 11:48 12:12 12:27
OL Kufstein 1:10 2:30 0:52 2:26 1:24 0:39 1:46 1:01 0:24 0:15
Herren -10 (4) 1,4km 20 Hm 9P
1(45) 2(46) 3(47) 4(48) 5(52) 6(49) 7(50) 8(55) 9(100) Ziel
1 23 Mair, Jakob 10:40 1:16 2:21 3:08 4:55 6:27 7:03 8:38 9:40 10:23 10:40
Orienteering Innsbr 1:16 1:05 0:47 1:47 1:32 0:36 1:35 1:02 0:43 0:17
2 20 Geiger, Adrian 14:11 0:58 4:58 5:45 8:12 10:53 11:24 12:41 13:34 13:57 14:11
Orienteering Innsbr 0:58 4:00 0:47 2:27 2:41 0:31 1:17 0:53 0:23 0:14
3 22 Brecka, Paul 16:40 0:53 1:55 2:36 9:19 13:04 13:49 15:08 16:13 16:29 16:40
Naturfreunde Kitzb 0:53 1:02 0:41 6:43 3:45 0:45 1:19 1:05 0:16 0:11
4 21 Pfeifer, Johannes 16:48 1:31 4:.07 7:26 9:54 12:37 13:19 14:51 15:55 16:25 16:48
Orienteering Innsbr 1:31 2:36 3:19 2:28 2:43 0:42 1:32 1:04 0:30 0:23
Damen -12 (7) 1,5km 25Hm 9P
1(43) 2(46) 3(33) 4(51) 5(36) 6(52) 7(50) 8(55)  9(100) Ziel
1 31 Hauser, Lisa 9:43 1:02 1:47 3:24 3:54 5:13 6:37 8:17 9:06 9:32 9:43
Naturfreunde Kitzb 1:02 0:45 1:37 0:30 1:19 1:24 1:40 0:49 0:26 0:11
2 33 Brecka, Ida 11:38 1:21 2:08 3:27 3:59 5:46 8:00 10:13 11:04 11:25 11:38
Naturfreunde Kitzb 1:21 0:47 1:19 0:32 1:47 2:14 2:13 0:51 0:21 0:13
3 30 Stricker, Mia 12:19 1:28 3:11 5:09 5:46 7:16 8:46 10:44 11:40 12:02 12:19
Orienteering Innsbr 1:28 1:43 1:58 0:37 1:30 1:30 1:58 0:56 0:22 0:17
4 29 Aumayr, Anna-Lena 12:54 1:15 2:15 4:02 4:36 6:27 9:25 11:11 12:24 12:42 12:54
Naturfreunde Kitzb 1:15 1:00 1:47 0:34 1:51 2:58 1:46 1:13 0:18 0:12
5 27 Zimmermann, Alena 15:04 1:40 2:28 5:37 6:03 9:22 11:01 13:22 14:23 14:49 15:04
Naturfreunde Kitzb 1:40 0:48 3:09 0:26 3:19 1:39 2:21 1:01 0:26 0:15
6 28 Dannenmaier, Nina 15:48 1:.07 2:04 8:51 9:24 11:02 12:31 14:22 15:13 15:35 15:48
OL Kufstein 1:07 0:57 6:47 0:33 1:38 1:29 1:51 0:51 0:22 0:13
7 32 Witting, Artiella 17:45 1:33 2:36 8:48 9:28 11:46 13:57 16:09 17:11 17:32 17:45
Orienteering Innsbr 1:33 1:03 6:12 0:40 2:18 2:11 2:12 1:02 0:21 0:13
Herren -12 (1) 1,5km 25Hm 9P
1(43) 2(46) 3(33) 4(51) 5(36) 6(52) 7(50) 8(55) 9(100) Ziel
1 36 Stampfer, Adam 17:42 1:54 3:00 4:24 5:12 8:49 11:38 15:00 16:36 17:23 17:42
OL Kufstein 1:54 1:06 1:24 0:48 3:37 2:49 3:22 1:36 0:47 0:19
Damen 13-14 (8) 2,2km 45 Hm 1P
1(47) 2(59) 3(35) 4(62) 5(64) 6(78) 7(48) 8(44) 9(76)  10(55) 11(100) Ziel
1 43 Hauser, Anna 18:11 2:06 3:50 5:31 7:24 8:35 10:07 12:51 15:25 16:27 17:34 17:57 18:11
Naturfreunde Kitzb 2:06 1:44 1:41 1:53 1:11 1:32 2:44 2:34 1:02 1:07 0:23 0:14
2 40 Elenbaas, Hanna 27:41 3:33 5.07 7:57 10:58 13:13 14:26 19:58 24:16 25:28 27:.07 27:27 27:41
Orienteering Innsbr 3:33 1:34 2:50 3:.01 2:15 1:13 5:32 4:18 1:12 1:39 0:20 0:14
3 38 Mair, Sarah 29:15 2:23 3:59 5:55 15:00 17:10 18:25 23:47 26:12 27:13 28:32 28:59 29:15
Orienteering Innsbr 2:23 1:36 1:56 9:05 2:10 1:15 5:22 2:25 1:01 1:19 0:27 0:16
4 39 Melkes, Zora 29:59 3:41 6:20 9:55 12:59 15:11 16:28 22:03 26:29 27:48 29:22 29:44 29:59
OL Kufstein 3:41 2:39 3:35 3:04 2:12 1:17 5:35 4:26 1:19 1:34 0:22 0:15
5 46 Witting, Chiara 37:29 2:32 4:26 6:27 9:53 24:12 25:49 29:01 34:23 35:42 36:57 37:16 37:29 16:20
Orienteering Innsbr 2:32 1:54 2:01 3:26 14:19 1:37 3:12 5:22 1:19 1:15 0:19 0:13 *73
6 45 Stanger, Clara 39:36 4:04 6:20 8:13 12:03 26:17 27:58 31:08 36:31 37:48 39:03 39:22 39:36
Naturfreunde Kitzb 4:04 2:16 1:53 3:50 14:14 1:41 3:10 5:23 1:17 1:15 0:19 0:14
7 42 Stricker, Lea 45:28 2:58 8:19 12:04 17:57 32:11 33:52 37:10 42:19 43:41 44:57  45:16 45:28
Orienteering Innsbr 2:58 5:21 3:45 5:53 14:14 1:41 3:18 5:09 1:22 1:16 0:19 0:12
8 44 Rass, Magdalena 1:02:28 4:18 8:13 12:11 40:08 42:51 45:35 50:25 56:43 59:17 1:01:52 1:02:14 1:02:28 34:55
Orienteering Innsbr 4:18 3:55 3:58 27:57 2:43 2:44 4:50 6:18 2:34 2:35 0:22 0:14 *64



TM Mittel Oberndorf 19-10-2024

Sa. 19.10.2024 20:35

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Zeit
Herren 13-14 (3) 2,3km 50 Hm 11 P
1(46) 2(48) 3(78) 4(64) 5(62) 6(35) 7(59) 8(66) 9(50) 10(55) 11(100) Ziel
1 50 Dannenmaier, Felix 21:17 1:53 4:02 7:22 8:53 11:23 13:36 15:36 17:00 19:55 20:50  21:04 21:17 10:26
OL Kufstein 1:53 2:09 3:20 1:31 2:30 2:13 2:00 1:24 2:55 0:55 0:14 0:13 *63
2 51 Zangerle, David 22:47 2:08 4:19 7:49 9:19 11:41 13:08 15:03  17:43 21:18 22:11 22:34 22:47
Orienteering Innsbr 2:08 2:11 3:30 1:30 2:22 1:27 1:55 2:40 3:35 0:53 0:23 0:13
3 49 Jungmann, Jakob 23:16 1:32 3:23 6:07 7:44  13:59 15:35 17:34 18:58 21:54 22:48 23:04 23:16
Orienteering Innsbr 1:32 1:51 2:44 1:37 6:15 1:36 1:59 1:24 2:56 0:54 0:16 0:12
Damen 15-18 (5) 3,1km 75Hm 14 P
1(32) 2(33) 3(70) 4(57) 5(37) 6(38) 7(35) 8(73) 9(68) 10(63) 11(78) 12(75) 13(76) 14(100)
Ziel
1 57 Egger, Lilli 32:56 4:01 4:56 6:41 9:06 11:00 12:02 14:54 18:37 21:13 22:59  24:33 28:59 31:27  32:44
Orienteering Innsbr 4:01 0:55 1:45 2:25 1:54 1:02 2:52 3:43 2:36 1:46 1:34 4:26 2:28 1:17
32:56
0:12
2 54 Frey, Emma 36:17 3:17 3:55 5:42 8:35 10:28 11:30 14:24 18:36 22:22 25:24 27:11 31:43 34:47 36:05
OL Kufstein 3:17 0:38 1:47 2:53 1:53 1:02 2:54 4:12 3:46 3:02 1:47 4:32 3:04 1:18
36:17
0:12
3 55 Anker, Romy 37:26 3:06 5:01 6:28 10:07 12:56 14:00 16:53 20:43 23:15 26:10 28:28 33:08 35:48 37:12
Orienteering Innsbr 3:06 1:55 1:27 3:39 2:49 1:04 2:53 3:50 2:32 2:55 2:18 4:40 2:40 1:24
37:26
0:14
4 56 Wieser, Lara 39:15 2:27 3:16 6:19 9:03 11:02 12:16 15:47 19:39 22:49 24:43 26:19 34:49 37:27 39:00
Naturfreunde Kitzb 2:27 0:49 3:03 2:44 1:59 1:14 3:31 3:52 3:10 1:54 1:36 8:30 2:38 1:33
39:15 23:47
0:15 *64
5 53 Madl, Eva 55:38 6:04 6:54 8:53 14:38 22:30 23:15 26:22 32:19 35:33 38:10 44:11 49:15 53:50 55:26
Orienteering Innsbr 6:04 0:50 1:59 5:45 7:52 0:45 3:.07 5:57 3:14 2:37 6:01 5:04 4:35 1:36
55:38
0:12
Herren 15-18 (2) 3,5km 90 Hm 15P
1(65) 2(66) 3(60) 4(58) 5(37) 6(38) 7(62) 8(39) 9(41) 10(42) 11(68) 12(34) 13(77) 14(44)
15(100) Ziel
1 60 Nindl, Maximilian 31:00 1:17 2:49 3:59 5:38 7:16 8:03 11:40 14:08 15:56 17:38 20:21 23:01 27:06 28:29
Naturfreunde Kitzb 1:17 1:32 1:10 1:39 1:38 0:47 3:37 2:28 1:48 1:42 2:43 2:40 4:05 1:23
30:45 31:00
2:16 0:15
2 61 Grissemann, Moritz 34:09 2:34 4:41 6:07 7:44 9:23 10:24 14:36 17:15 19:01 19:54 22:54 25:43 29:48 31:40
Orienteering Innsbr 2:34 2:07 1:26 1:37 1:39 1:.01 4:12 2:39 1:46 0:53 3:00 2:49 4:05 1:52
33:56 34:09 2:09
2:16 0:13 *32
Damen 40- (6) 3,1km 75 Hm 14 P
1(32) 2(33) 3(70) 4(57) 5(37) 6(38) 7(35) 8(73) 9(68) 10(63) 11(78) 12(75) 13(76) 14(100)
Ziel
1 69 Tarnavska, Iryna 36:03 3:04 4:07 5:51 8:23 10:58 12:06 14:39 17:32 23:30 25:24 26:51 32:00 34:20 35:49
Orienteering Innsbr 3:04 1:03 1:44 2:32 2:35 1:08 2:33 2:53 5:58 1:54 1:27 5:09 2:20 1:29
36:03
0:14
2 66 Konrad-Frey, Birgit 36:11 3:29 4:20 6:15 9:15 12:16 13:22 16:23 19:52 21:57 24:18  26:37 32:11 34:36 35:58
OL Kufstein 3:29 0:51 1:55 3:00 3:01 1:06 3:01 3:29 2:05 2:21 2:19 5:34 2:25 1:22
36:11
0:13
3 63 Witting, Jasmin 43:27 4:36 5:44 7:59 10:59 15:01 16:51 20:23 25:26 28:11 30:25 32:41 38:30 41:29  43:10
Orienteering Innsbr 4:36 1:08 2:15 3:00 4:02 1:50 3:32 5:03 2:45 2:14 2:16 5:49 2:59 1:41
43:27
0:17
4 65 Madl, Nina 44:59 5:02 6:16 8:13 11:11 14:00 15:32 18:51 22:17 25:20 27:52 33:45 40:21 43:12 44:44
Orienteering Innsbr 5:02 1:14 1:57 2:58 2:49 1:32 3:19 3:26 3:03 2:32 5:53 6:36 2:51 1:32
44:59
0:15
5 68 Mair, Lucy 56:35 3:08 4:06 5:40 8:27 10:32 11:49 15:18 19:39 40:35 43:14  45:42 51:10 54:20 56:16
OL Kufstein 3:08 0:58 1:34 2:47 2:05 1:17 3:29 4:21 20:56 2:39 2:28 5:28 3:10 1:56
56:35
0:19
67 Gindu Ferrari, Barb  Fehlst 4:14 5:28 757 11:12 13:33 - 18:30 22:43 26:55 29:25 31:13 35:59 39:01 40:39
Orienteering Innsbr 4:14 1:14 2:29 3:15 2:21 4:57 4:13 4:12 2:30 1:48 4:46 3:02 1:38
40:54

0:15



TM Mittel Oberndorf 19-10-2024

Sa. 19.10.2024 20:35

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
PI tnr Name Zeit
Herren 40- (10) 3,5km 90 Hm 15P
1(65) 2(66) 3(60) 4(58) 5(37) 6(38) 7(62) 8(39) 9(41) 10(42) 11(68) 12(34) 13(77) 14(44)
15(100) Ziel
1 75 Melkes, Zoltan 33:29 1:26 3:33 4:42 6:42 8:32 9:22 13:48 16:39 18:36 19:42 22:24 25:08 29:28 31:05
OL Kufstein 1:26 2:07 1:09 2:00 1:50 0:50 4:26 2:51 1:57 1:06 2:42 2:44 4:20 1:37
33:16  33:29 13:04
2:11 0:13 *63
2 80 Kuttner, Michael 38:53 1:49 3:40 5:17 7:31 10:05 12:06 17:04 20:13 22:20 23:55 26:25 29:30 34:06 36:19
HSV Absam OL 1:49 1:51 1:37 2:14 2:34 2:01 4:58 3:09 2:07 1:35 2:30 3:05 4:36 2:13
38:37 38:53
2:18 0:16
3 70 Ban, Andreas 43:34 2:22 5:20 7:00 9:10 12:24 13:29 17:54 22:12 25:04 26:16 29:18 34:14 38:56  40:43
ASKO Henndorf Ori 2:22 2:58 1:40 2:10 3:14 1:.05 4:25 4:18 2:52 1:12 3:.02 4:56 4:42 1:47
43:20 43:34
2:37 0:14
4 73 Madl, Wolfgang 47:28 2:18 7:58 9:18 12:14 15:34 16:47 21:44 26:39 28:45 30:01 32:48 37:34 42:17  44:10
Orienteering Innsbr 2:18 5:40 1:20 2:56 3:20 1:13 4:57 4:55 2:06 1:16 2:47 4:46 4:43 1:53
47:11 47:28
3:.01 0:17
5 76 Zweiker, Klaus 47:40 2:05 4:10 7:07 9:36 11:44 12:49 18:32 22:02 24:14 25:25 32:18 37:41 42:16 44:47
HSV Absam OL 2:05 2:05 2:57 2:29 2:08 1:05 5:43 3:30 2:12 1:11 6:53 5:23 4:35 2:31
47:23 47:40
2:36 0:17
6 77 Witting, Rainer 48:23 1:54 4:49 6:29 8:39 10:27 11:18 16:52 22:23 25:44 27:17 32:21 38:01 43:32  45:23
Orienteering Innsbr 1:54 2:55 1:40 2:10 1:48 0:51 5:34 5:31 3:21 1:33 5:04 5:40 5:31 1:51
48:10 48:23 18:11
2:47 0:13 *73
7 74 Prokopetz, Bernhar 50:49 1:30 3:08 4:24 6:39 8:42 9:45 16:18 19:28 30:47 33:12 36:03 42:39 46:59  48:25
Naturfreunde Kitzb 1:30 1:38 1:16 2:15 2:03 1:03 6:33 3:10 11:19 2:25 2:51 6:36 4:20 1:26
50:33 50:49
2:08 0:16
8 81 Anker, Martin 58:44 3:37 5:24 7:01 10:09 12:14 13:14 17:21 20:51 25:14 26:21 30:11 47:42 54:39 56:21
Orienteering Innsbr 3:37 1:47 1:37 3:08 2:05 1:00 4:07 3:30 4:23 1:07 3:50 17:31 6:57 1:42
58:32 58:44 3:04
2:11 0:12 *32
9 72 Haenelt, Stephan 1:03:57 2:58 6:04 8:50 12:22 15:05 16:46 23:40 28:56 32:49 37:19 43:41 49:37 57:32 59:42
Vereinslos (no club 2:58 3:06 2:46 3:32 2:43 1:41 6:54 5:16 3:53 4:30 6:22 5:56 7:55 2:10
1:03:34 1:03:57
3:52 0:23
10 79 Rass, Gilbert 1:27:10 3:06 9:05 11:21 15:44  20:30 23:05 32:47 39:27 46:53 49:03 58:39 1:06:26 1:17:36 1:21:03
Orienteering Innsbr 3:06 5:59 2:16 4:23 4:46 2:35 9:42 6:40 7:26 2:10 9:36 747 11:10 3:27
1:26:53 1:27:10 1:24  31:32 1:02:21
5:50 0:17 *45 *63 *63
Damen 50- (3) 2,8km 65 HmM 14 P
1(33) 2(59) 3(69) 4(71) 5(78) 6(63) 7(62) 8(35) 9(61) 10(75) 11(77) 12(44) 13(76) 14(100)
Ziel
1 86 Mumelter, Gabi 44:10 4:21 6:22 10:09 13:22  19:25 22:10 23:10 25:34 29:08 33:34  37:08 39:55 41:42  43:50
OL Kufstein 4:21 2:01 3:47 3:13 6:03 2:45 1:00 2:24 3:34 4:26 3:34 2:47 1:47 2:08
44:10
0:20
2 84 Bittner, Michaela 1:12:38 5:52 8:30 14:22 17:59 29:55 33:47 35:10 37:39 41:54 47:26 1:02:46 1:04:57 1:10:24 1:12:19
OL Kufstein 5:52 2:38 5:52 3:37 11:56 3:52 1:23 2:29 4:15 5:32 15:20 2:11 5:27 1:55
1:12:38
0:19
85 Zweiker, Martina Aufg 4:25 (32 T
HSV Absam OL 4:25 2:18
1:32:25 1:33:40 1:34:05 1:34:26 1:35:09 1:35:12 1:39:28 1:39:31 1:39:50 1:40:13
*88 *88 *88 *88 *99 *88 *99 *88 *88 *88
Herren 50- (5) 3,3km 80 Hm 14 P
1(56) 2(66) 3(70) 4(57) 5(69) 6(38) 7(41) 8(39) 9(73) 10(61) 11(48) 12(77) 13(55) 14(100)
Ziel
1 92 Ferrari, Wolfgang 41:35 0:43 6:18 8:08 10:32 11:38 12:34 21:56  27:55 29:44 34:01 35:24 38:13 41:00  41:23
Orienteering Innsbr 0:43 5:35 1:50 2:24 1:06 0:56 9:22 5:59 1:49 4:17 1:23 2:49 2:47 0:23
41:35 20:38
0:12 *42
2 90 Johansson, Bernt 49:16 0:33 3:40 5:36 8:09 14:23 16:25 26:31 34:09 35:58 40:00  41:49 45:16 48:41  49:04
HSV Absam OL 0:33 3:07 1:56 2:33 6:14 2:02 10:06 7:38 1:49 4:02 1:49 3:27 3:25 0:23
49:16 9:18 24:53
0:12 *58 *42
3 93 Egger, Christian 51:10 0:37 4:21 6:05 8:43 10:37 11:40 25:16 29:51 34:26 39:44  41:13 46:44 50:31 50:54
OL Kufstein 0:37 3:44 1:44 2:38 1:54 1:03 13:36 4:35 4:35 5:18 1:29 5:31 3:47 0:23
51:10
0:16
4 91 Stampfer, Wolfgang 55:28 0:42 4:29 6:16 10:33 21:34 22:47 34:05 37:51 40:16 46:03 47:58 51:34 54:50 55:13
OL Kufstein 0:42 3:47 1:47 4:17 11:01 1:13 11:18 3:46 2:25 5:47 1:55 3:36 3:16 0:23
55:28

0:15



TM Mittel Oberndorf 19-10-2024
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
PI tnr Name Zeit
Herren 50- (5) 3,3km 80 Hm 14 P (Forts.)
1(56) 2(66) 3(70) 4(57) 5(69) 6(38) 7(41) 8(39) 9(73) 10(61) 11(48) 12(77) 13(55) 14(100)
Ziel
5 89 Waldhutter, Uwe 1:03:53 0:46 4:48 7:03 10:12 15:29 16:36 42:01 4557 48:08 54:06 55:45 59:34 1:03:06 1:03:34
OL Kufstein 0:46 4:02 2:15 3:09 5:17 1:07 25:25 3:56 2:11 5:58 1:39 3:49 3:32 0:28
1:03:53 11:24
0:19 *58
Damen 60- (2) 2,2km 40 Hm 2P
1(56) 2(32) 3(58) 4(59) 5(62) 6(63) 7(78) 8(60) 9(75) 10(44) 11(76) 12(100) Ziel
1 97 Lugsteiner, Karin 1:03:16 0:45 4:00 7:36 9:23 19:22 20:23 48:16 51:41 55:30 57:50 1:01:19 1:03:00 1:03:16
Orienteering Innsbr 0:45 3:15 3:36 1:47 9:59 1:01 27:53 3:25 3:49 2:20 3:29 1:41 0:16
12:07
*35
2 96 Kogler, Martina 1:03:28 0:57 4:47 9:06 10:59 22:52 24:50 50:14 53:49 57:27 59:47 1:01:28 1:03:10 1:03:28
OL Kufstein 0:57 3:50 4:19 1:53 11:53 1:58 25:24 3:35 3:38 2:20 1:41 1:42 0:18
Herren 60- (3) 3,1km 75 Hm 14 P
1(32) 2(33) 3(70) 4(57) 5(37) 6(38) 7(35) 8(73) 9(68) 10(63) 11(78) 12(75) 13(76) 14(100)
Ziel
1 99 Wechselberger, Joh 37:14 2:35 3:35 5:30 7:58  10:17 11:32 14:58  18:38 20:51 23:11  25:38 29:51 33:48  36:53
OL Kufstein 2:35 1:00 1:55 2:28 2:19 1:15 3:26 3:40 2:13 2:20 2:27 4:13 3:57 3:05
37:14
0:21
2 100 Humpel, Christian 50:06 4:02 5:04 7:08 10:12 12:35 14:13 19:31 23:09 29:04 31:31 38:48 43:54 48:07  49:48
Orienteering Innsbr 4:02 1:02 2:04 3:04 2:23 1:38 5:18 3:38 5:55 2:27 7:17 5:06 4:13 1:41
50:06
0:18
3 101 Waibl, Wilhelm 58:06 3:57 5:08 7:30 10:24 12:44 14:08 17:59 31:25 36:36 43:00 46:21 52:59 56:08 57:47
HSV Absam OL 3:57 1:11 2:22 2:54 2:20 1:24 3:51 13:26 5:11 6:24 3:21 6:38 3:09 1:39
58:06
0:19
Damen 70- (1) 2,2km 40 Hm 12 P
1(56) 2(32) 3(58) 4(59) 5(62) 6(63) 7(78) 8(60) 9(75) 10(44) 11(76) 12(100) Ziel
1 106 Haenelt, Beatrix 49:19 1:43 7:23 11:14 13:03  21:50 25:15 29:31  35:22 41:14 44:25  46:33 48:57 49:19
OL Team Filder 1:43 5:40 3:51 1:49 8:47 3:25 4:16 5:51 5:52 3:11 2:08 2:24 0:22
Herren 70- (4) 2,8 km 65 Hm 14 P
1(33) 2(59) 3(69) 4(71) 5(78) 6(63) 7(62) 8(35) 9(61) 10(75) 11(77) 12(44) 13(76) 14(100)
Ziel
1 110 B6hm, Eduard 39:44 5:10 7:14 9:45 11:42 17:26 19:58 21:05 23:30 26:52 31:56  33:46 36:12 37:45  39:27
ASKO Henndorf Ori 5:10 2:04 2:31 1:57 5:44 2:32 1:07 2:25 3:22 5:04 1:50 2:26 1:33 1:42
39:44
0:17
2 112 Konrad, Horst 42:47 3:48 6:20 9:36 11:33 17:17 19:50 21:35 25:59 29:35 34:26 36:49 39:04 40:47  42:30
OL Kufstein 3:48 2:32 3:16 1:57 5:44 2:33 1:45 4:24 3:36 4:51 2:23 2:15 1:43 1:43
42:47
0:17
3 109 Tonka, Leopold 54:29 6:52 8:58 11:28 17:30 23:16 25:54 27:28 29:54 39:24 42:56 45:25 49:58 51:46 54:02
HSV Wals 6:52 2:06 2:30 6:02 5:46 2:38 1:34 2:26 9:30 3:32 2:29 4:33 1:48 2:16
54:29 13:45 15:04
0:27 *37 *37
4 111 Krausmann, Walter  1:06:03 9:08 13:18 18:55 26:49 36:22 39:30 41:13 45:06 48:49 54:50 58:05 1:01:48 1:03:42 1:05:44
HSV Ried 9:08 4:10 5:37 7:54 9:33 3:08 1:43 3:53 3:43 6:01 3:15 3:43 1:54 2:02
1:06:03 25:12
0:19 *37
Damen 19-39 (7) 3,5km 90 Hm 15P
1(65) 2(66) 3(60) 4(58) 5(37) 6(38) 7(62) 8(39) 9(41) 10(42) 11(68) 12(34) 13(77) 14(44)
15(100) Ziel
1 118 Hauser, Maria 39:04 1:45 3:43 5:11 7:13 9:31 10:30 17:07 19:45 21:46 22:45  26:07 30:34 35:06  36:49
Naturfreunde Kitzb 1:45 1:58 1:28 2:02 2:18 0:59 6:37 2:38 2:01 0:59 3:22 4:27 4:32 1:43
38:50 39:04
2:01 0:14
2 115 Tyner, Zoé 40:05 2:46 4:29 6:08 8:06 10:25 11:45 15:54  19:15 22:26 24:43 27:38 31:06 35:48 37:26
HSV Absam OL 2:46 1:43 1:39 1:58 2:19 1:20 4:09 3:21 311 2:17 2:55 3:28 4:42 1:38
39:52 40:05
2:26 0:13
3 117 Haas, Johanna 41:55 2:10 4:23 5:58 10:18 12:06 12:57 17:31 21:31 23:59 25:02 28:09 32:20 37:23 39:17
SKIO Tour 2:10 2:13 1:35 4:20 1:48 0:51 4:34 4:00 2:28 1:03 3:07 4:11 5:03 1:54
41:39 41:55
2:22 0:16
4 114 Torggler, Jutta 42:19 1:49 3:52 5:53 7:54 10:10 11:19 16:38 20:01 25:07 26:12 29:01 31:57 37:51 39:32
Orienteering Innsbr 1:49 2:03 2:01 2:01 2:16 1:09 5:19 3:23 5:06 1:05 2:49 2:56 5:54 1:41
41:54  42:19
2:22 0:25
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Damen 19-39 (7) 3,5km 90 Hm 15P (Forts.)
1(65) 2(66) 3(60) 4(58) 5(37) 6(38) 7(62) 8(39) 9(41) 10(42) 11(68) 12(34) 13(77) 14(44)
15(100) Ziel
5 113 Keuschnigg-Koller, 50:27 2:15 5:11 7:19 10:27 12:42 13:51 19:20 22:49 27:12 28:37 32:06 35:59 44:33  46:49
OL Kufstein 2:15 2:56 2:08 3:08 2:15 1:09 5:29 3:29 4:23 1:25 3:29 3:53 8:34 2:16
50:05 50:27
3:16 0:22
6 116 Hechl, Isabel 53:40 2:15 4:17 6:20 9:08 12:06 13:19 21:33 25:02 30:25 33:.01 39:24 43:19 48:58 50:56
Naturfreunde Kitzb 2:15 2:02 2:03 2:48 2:58 1:13 8:14 3:29 5:23 2:36 6:23 3:55 5:39 1:58
53:25 53:40
2:29 0:15
7 119 Doherty, Christine 1:42:26 4:19 7:31 10:04 15:39 20:11 22:33 50:17 55:34 1:14:03 1:16:17 1:21:27 1:28:56 1:36:00 1:38:48
Vereinslos (no club 4:19 3:12 2:33 5:35 4:32 2:22 27:44 5:17 18:29 2:14 5:10 7:29 7:04 2:48
1:42:09 1:42:26
3:21 0:17
Herren 19-39 (8) 3,7km 100 Hm 17P
1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(37) 7(38) 8(62) 9(39) 10(41) 11(42) 12(68) 13(63) 14(61)
15(44) 16(76) 17(100) Ziel
1 125 Rass, Maximilian 30:04 1:46 2:47 5:29 6:22 8:19 9:46 10:27 14:54 17:25 19:03 19:48 21:44 23:10 25:21
Orienteering Innsbr 1:46 1:01 2:42 0:53 1:57 1:27 0:41 4:27 2:31 1:38 0:45 1:56 1:26 2:11
27:59 28:49 29:51 30:04 16:06
2:38 0:50 1:02 0:13 *73
2 127 Gidl, Florian 30:35 2:13 2:41 5:13 6:39 8:36 9:47 10:32 13:49 16:09 17:41 18:22 20:35 21:59  24:37
Orienteering Innsbr 2:13 0:28 2:32 1:26 1:57 1:11 0:45 3:17 2:20 1:32 0:41 2:13 1:24 2:38
27:04  29:25 30:24 30:35
2:27 2:21 0:59 0:11
3 129 Hechl, David 34:36 2:03 2:42 5:13 6:03 8:13 9:39 13:17 16:39 19:29 21:22 22:15 24:52 26:28 29:03
Naturfreunde Kitzb 2:03 0:39 2:31 0:50 2:10 1:26 3:38 3:22 2:50 1:53 0:53 2:37 1:36 2:35
32:18 33:16 34:22 34:36 10:56
3:15 0:58 1:06 0:14 *58
4 124 Wickert, Adrian 42:25 1:50 2:22 5:25 6:36 9:23 11:57 12:57 17:44 20:35 22:37 24:10 27:20 29:55 34:53
SKIO Tour 1:50 0:32 3:03 1:11 2:47 2:34 1:00 4:47 2:51 2:02 1:33 3:10 2:35 4:58
39:08 40:29 42:07 42:25
4:15 1:21 1:38 0:18
5 131 Keuschnigg, Peter 46:05 2:25 3:09 7:13 8:37 11:27 13:15 14:22 19:20 25:01 29:31 31:08 35:27 37:23 39:49
OL Kufstein 2:25 0:44 4:04 1:24 2:50 1:48 1:07 4:58 5:41 4:30 1:37 4:19 1:56 2:26
43:15 44:42 45:56 46:05
3:26 1:27 1:14 0:09
6 126 Sova, Oleksandr 48:07 5:17 5:56 10:08 11:39 14:29 16:17 17:36 23:28 27:12 30:37 32:05 36:06 38:16 41:34
OL Kufstein 5:17 0:39 4:12 1:31 2:50 1:48 1:19 5:52 3:44 3:25 1:28 4:01 2:10 3:18
45:21 46:40 47:57 48:07
3:47 1:19 1:17 0:10
7 130 Torggler, Silvio 54:18 5:45 6:26 11:38 12:38 16:12 19:18 20:18 24:24 27:52 30:14 31:26 41:51 44:01  47:05
Orienteering Innsbr 5:45 0:41 5:12 1:00 3:34 3:06 1:00 4:06 3:28 2:22 1:12 10:25 2:10 3:04
52:08 53:13 54:07 54:18
5:03 1:05 0:54 0:11
8 121 Poppeller, Jakob 58:03 5:07 5:38 10:25 12:46 15:40 19:45 21:03 25:58 29:50 35:07 39:25 43:49 46:25 50:40
Vereinslos (no club 5:07 0:31 4:47 2:21 2:54 4:05 1:18 4:55 3:52 5:17 4:18 4:24 2:36 4:15
54:48 55:56 57:47 58:03
4:08 1:08 1:51 0:16



